



KEILA  
LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Keila

25.aprill 2019 nr 124

**Keila Noortekeskuse arengukava  
tegevuskava 2019-2021 kinnitamine**

Keila linna põhimääruse § 44 lõike 4 ja Keila Linnavalitsuse 17. aprilli 2008 määruse nr 3 Linnavalitsuse hallatavate asutuste arengukavade koostamise, muutmise ja täitmise aruandluse § 2 lõigete 8 ja 10 alusel:

1. Kinnitada Keila Noortekeskuse arengukava tegevuskava 2019-2021 vastavalt korralduse lisale.
2. Avalikustada korralduse punktis 1 nimetatud arengukava tegevuskava 2019-2021 Keila Noortekeskuse veebilehel ja Keila linna veebilehel.
3. Korraldus jõustub teatavastegemisest.
4. Korraldust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt. 7, Tallinn 15082) 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavastegemisest.

Enno Fels  
Linnapea

Maris Mäger  
Linnasekretär

Tegevuskava ja tulemusindikaatorid aastateks 2019- 2021

Valdkond 1 - Meeskond

Meede	Tegevused	Eesmärk: noortekeskuse töötab pädev ja motiveeritud meeskond.			Rahastaja	Vastutaja
		Tulemus ja moodik	2019	2020		
1. Töö-motivatsiooni hoidmine ja taastamine	Korraldamine KNK töötajatele.	Vastavalt vajadusele ja vähemalt 1x kuus toimuvad KNK-sesised koviisioonid.	x	x	"Ühised noored" (ümberkaudsed noortekeskused)	juhataja
	Supervisiooni või coachingu võimaldamine KNK töötajatele.	KNK-l on coach/supervisor, kes viib läbi süstemaatiliselt individuaalseid supervisioone töötajatele ning vastavalt vajadusele rühmasupervisioone.	x	x	Eesti ANK; ENK; HMN, Supervisiooni ja Coachingu Ühingi.	juhataja
	Toimuvad meeskonna ühised ettevõtmised, koosviitajad ja väljasõidud.	Toimuvad 3x aastas väiksemad meeskonna ettevõtmised, 1x aastas mitmepäevane väljasõit, 2x aastas sündmused koos teiste noortekeskustega.	x	x	"Ühised noored" (ümberkaudsed noortekeskused)	juhataja, noorsootöötajad
	Igal töötajal on võimalus pöörduda nõu küsimiseks vastava spetsialisti poole.	On kontaktid ja kokkulepped sootsiaipedagoogi, psühholoogi, politsei, GAS jms spetsialistidega. Toimub 2x aastas või vastavalt vajadusele ühine kokkusaamine ja arutelu.	x	x	Politsei, GAS, Keila koolid, lastekaitse, SOS lasteküla	juhataja
	Arengevustluste ja individuaalsete vestluste toimumine.	1x aastas toimuvad arenguvestlused ja 1x kuus individuaalsed vestlused õnnestumiste ja murede jagamiseks.	x	x		juhataja
	Töötajate tööasu vastavalt kompetentsustele ja töökoormusele.	Noorsootöötajate tööasu tõuseb vastavalt omandatud noorsootöötaja haridusele või kutsule	x	x	ENTK; ENK	juhataja
	Kogu meeskond on kaasatud planeerimisse, arendamisse ja meeskonna loomisse.	Noortekeskuse aasta- ja kuuplaanid koostatakse ja vaadatakse üle kogu meeskonnaga ning uute töötajate värbamine toimub meeskonnana.	x	x		juhataja, noorsootöötajad
		Kõigi noorsootöötajate ülesandeks on avatud ruumis töötamine ja kindlaks määratud nädalpäeval tegevuse korraldamine. Iga töötaja vastutab vähemalt ühe valdkonna eest. (N. noorte- algatused, klubilise tegevuse aktiveerimine, kommunikatsioon, vabatahtliku töö korraldamine, rahvusvaheline noorsootöö jne).	x	x		juhataja
		Ühe kindla töötaja ülesandeks on kommunikatsiooniplaani arendamine ja täitmise koordineerimine (koduleht, FB, ajaleht, infoturused, plakadid jne) ja kes jagab teistele vastavaid ülesandeid ja kontrollib nende täitmist.	x	x		juhataja, noorteinfo ja kommunikatsioon eest vastutav noorsootöötaja
		Kommunikatsiooni eest määratakse vastutajaks üks töötaja.	x	x		
2. Töökorralduse tulemuslik jaotus		Iga aasta augustis koostavad kõik noorsootöötajad oma järgmise aasta tegevuste ning ürituste plaani ja eeldatava eelarve nende vajaduste kaamiseks. Toimub ühine arutelu. Iga 3 kuu tagant vaadatakse plaan üle.	x	x		juhataja, noorsootöötajad
	Üldiselt ja individuaalsed tööplaaniid koostatakse konkreetset enne hooaega ning sellest teatakse kinni.	Iga aasta augustis koostavad ringjuhendajad oma järgmise aasta tegevuste plaani	x	x		ringitegevusi koordineeriv noorsootöötaja
	Ringjuhendajad koostavad tööplaaniid enne hooaja algust	Igal töötajal on 2-3x nädalas normikupoolised tööajad töö ettevalmistamiseks ja planeerimiseks.	x	x		juhataja
	Töö kvaliteedi tõstmiseks määratakse kindlad ajad töö planeerimiseks.	Igal töötajal on individuaalselt planeeritud meetodiliste materjalide läbitöötamise aeg 1 päev kuus ja 1x kuus toimub kokkulepitud teemadegi üksteise rikastamise päev.	x	x		juhataja

		Kõik osalevad koolitustel regulaarselt.		Iga töötaja osaleb minimaalselt 2x aastas talle vajalikul koolitusel. Noorsootöötajal on võimalus osaleda töövahetuses Eesti või välisriikide noortekeskustes.		X		X		SANA, Eesti ANK		juhataja, noorsootöötajad	
		Toimuvad meeskonna arenduskoolitused. Koolitus kususamise ennetamiseks ja sellega toimetulekuks.		2x aastas toimuvad meeskonnakoolitused, millest 1x võib olla koos piirkonna noortekeskustega.		X		X		Saue, Klooga ja LHV		juhataja, noorsootöötajad	
		Meeskonnar kogemusõppe teistes noortekeskustes ja välisriikides.		1-2 x aastas leiab aset koolitus toimetulekuks käitumisraskustega noortega.		X		X		Keila sõpruslinnad, Eesti ANK		ennetusõbb eest vastutav noorsootöötaja	
		KNK noorsootöötajad planeerivad noorsootöötaja kutsse omandamist ning tegutsevad selle eesmärgi nimel.		Kõigil noorsootöötajatel vastavalt IV, VI või VII noorsootöötaja kutsse.		X		X		ENTK		noorsootöötajad	
<b>Meede</b>													
<b>Eesmärk: noortekeskuse õueala ja hoones on erinevate huvidega noortele mitmekesised, kaasagedsed ja kvaliteetsad enesearendamise võimalused.</b>													
<b>Tegevuse 1</b>													
<b>1. Ruumide reorganiseerimine ja remont (sh liigipäas puuetega noortele)</b>													
		Luugisaalis võimaluste loomine avatud noorsootöö parimaks läbiviimiseks.		Avatud noorsootöö toimub luugisaalis. Ruumis seinad on kaetud heleda krohviga ning on paigaldatud parem valgustus.		X		X		Ehtuskoolid		KLV	
		Spordisaali renoveerimine.		Spordisaal on renoveeritud; seinad on värvitud, uued radiaatoritesised plaadid.		X		X		KLV		juhataja	
		I korrusel uukse juurdepääs liikumispuuetega inimestele, uksepakud madalamad ja muu vajalik		I korrusel on lootud juurdepääs liikumispuuetega inimestele, uksepakud madalamad ja muu vajalik		X		X		KLV		avatud noorsootöö eest vastutav noorsootöötaja	
		Noortekeskuse kõõgi tehnika uuendamine		Kõõgis on olemas uus pliit ja kuba		X		X		KLV		juhataja	
		Noortekeskuse juurdehuluse lammutamine		Noortekeskuse ohtlik ning kasutusõimatu kõrvalhoone lammutatakse eesmärgiga alustada õueala ja sisehoovi planeerimist		X		X		KLV		juhataja	
		Õueala ja sisehoovi eelprojekt		Maastikuarhitektuuri üliõpilaste visiooni järgi on valminud eelprojekt, millele on linnavalitsus väljastanud ehitusloa.		X		X		Maastiku- arhitektuuri Üliõpilaste Selts		juhataja, noorsootöötajad	
		Õueala väljaehitamiseks vahendite hankimine.		Vastavalt võimalustele ehitatakse õueala kas terves mahus korraga või etappvisiitselt (võrkaed, pingid)		X		X		KLV		juhataja	
<b>Meede</b>													
<b>Eesmärk nr 1: Noortel on valikuid oma loome- ja arengupotentsiaali avamiseks</b>													
<b>Tegevuse 1</b>													
<b>1. Huvitegevuse vaikute laendamine ja ringitöö kvaliteedi tõstmine</b>													
		Huviringide kvaliteedi tagamine.		Huviringe juhendavad pädevad noorsootöötajad või omaala asjatundjad. Juhendajatel on eelnevad püsitud hooaja eesmärgid ja valmis on tegevuskava.		X		X		Rahastaja		Vastutaja	
		Toimivate huviringide ja klubide tööhoidmine, laiendamine ja arendamine.		Vajaduspõhised huviringid toimuvad 1-2x nädalas.		X		X		Rahastaja		juhataja, ringitegevusi koordineeriv noorsootöötaja	
		Huviringides töövahendite täiustamine.		Huviringi tegevusteks vajalikke vahendite soetamine.		X		X		Rahastaja		ringitegevusi koordineeriv noorsootöötaja	
		Vabaajameessi korraldamine.		1x aastas toimub vabaajameess, kus tutvustatakse linna vaba aja sisustamise võimalusi.		X		X		Keila KOV allasutused, Keila linnavalitsus ja		noorsootöötajad	
		Noortekeskuse sünnipäeva korraldamine ja tähistamine.		Sünnipäeva tähistatakse koos noortega. Toimuvad noortele arendavad ja huvipakkuvad sündmused.		X		X		Rahastaja		noorsootöötajad	





erinevate kanalite kaudu

Meede	Tegevused	Eesmärk: noortekeskus on hinnatud koostööpartneri linnas asustatetele ja ettevõtetele ning osaleb võrgustikes.	2019	2020	2021	Partnerid	Rahastaja	Vastutajad
1. Tegevuste laiendamine väljapoole noortekeskust.	Tegevuste läbiviimine õuealal, linnaruumis või linnasutusos.	Vähemalt 1x kvartalis toimub sündmus (näitus, võistlus, matk vms) noortekeskusest väljaspool.	x	x	x	KOV allasutused ja linnavalitsus		
	Koostöö suurendamine poliitsei ja turvafirmaga	2x aastaks toimub turvalisuse ja seaduskuuleka käitumise ning koostööalane ümariaud. 1x aastaks toimub ühissündmus noortega.	x	x	x	Turvafirma, poliitsei		
2. Koostöö tõhustamine piirkonna asutuste, ettevõtete ja noorteorganisatsioonidega.	Ühisettevõtmised noorteorganisatsioonidega	On loodud sidemed Keilas tegutsevate noorteorganisatsioonidega (Skaidid, Gaidid, Kodukalke, Noortkolkad ja Kodutütreid) ning korraldatakse vähemalt 2x aastaks ühissündmus.	x	x	x	Keila Naiskodukalke, Keila Skaudiliikond, Gaidid		
	Koostöö koolide ja teiste allasutustega noortesündmuste reklaamimisel ja ürituste organiseerimisel.	Noorte ja lastevanemate kontakte omavahel asutused ja organisatsioonid levitavad noorte teatolu nimel sündmuste info, noortekeskus abistab ürituse korraldamisel tehnika ja võimalusel inimressursiga.	x	x	x	Keila koolid		
2. Töö kogukonnaga.	Keila linnas noortekeskuse kvaliteedi hindamine	Viaakse läbi rahulolu küsitlused, kaardistatakse ja fikseeritakse noortekeskuse heiteolukord, selle põhjal tehakse analüüs ja parendusplaanid.	x	x	x	KLV, koolid, vabajaajategevusi pakkuvad klubid, asutused jms		
	KHK osaleb ja on nähtav ülelinnastele ettevõtjatele	Talquid, Keila Päev, festivalid ja muud ülelinnastele sündmused.	x	x	x	KOV allasutused ja linnavalitsus		juhataja
Meede	Tegevused	Eesmärk: on loodud noorte ja Keila linnas kodanikele ettevõtlikkuse kasulava.	Valdkond 6- noortetuba "Mõte kuubis"					
	1. Ruumi korrasdamine ja sanitaarremont	Tulemus ja moodsid	2019	2020	2021	Partnerid	Rahastaja	
2. 2 korda nädalas avatud teenus	Seinald värvida, korrestada kööginurk	Kasutuskõlblik ja remonditud ruum	x					Vastutaja on Mõte Kuubis tööaja ja projekti juht
	Kahel korral nädalas on noortetuba avatud noortekeskuse meesõidul põhinevates	2 x nädalas a 6 tundi	x	x	x			
3. Ettevõtlikkust toetavate huviringide tegevus	NI ettevõtlusring, näitering	9 kuud: 1 huviring nädalas	x	x	x	Keila Linnavalitsus; HEAK; ettevõtjad		

		Pidev, omatulu teenimise võimalus (teenuse pakumine teiste omavalitsuste kodulele). Aastas on läbi viidud vähemalt 10 töötuba.			Ettevõttekütaja, koolid, HEAK, Innov
4. Ettevõttekütaja rollimäng 1.-9.klass	Tööba vormis mängitakse läbi vastavalt vanuseastmele ettevõtte rollimäng Kontsert, näidend, tööba, luuleõhtu, mõtekoda vms. Korraldab nii töötaja, partnerid, noortealgatused.				
5. Avatud sündmus 6. Kutsesega noortesündmused	Sportivõistluste vaatamine, laumängude turniir vms	1 sündmus kuus	X	X	Koolid
7. Sünnipäevade pakettid ettevõllus- ja MTU	Isaluse teenusena sünnipäeva korraldamise läspakett. (Näiteks: lastedisko, karaoke, LAN party, teadus- või kunstisünnipäev) – koostöö MTUdega	1 sündmus kuus (v.z. juuni-august)	X	X	MTU-d, lastega tegelevad ettevõllad
8. Vajaduspõhine ettevõllus- ja MTU nõustamine	Kõik huvilised saavad eeregistreerimisega nõustamist	vajaduspõhine	X	X	HEAK
9. Infopäevad, seminarid ja koolitused	Erinevate sihtgruppidele koostöövajadustest lähtuvalt koolitused, seminarid, infopäevad	3 x aastas	X	X	MTU-d, KOV allasutused, Keila Linnavalitsus
10. Ühistikukoosolekuteks, MTU üld- ja juhatuse koosolekuteks ruumide rent	Võimalus kasutada ruume koosolekute korraldamiseks etteatamisega	4 x aastas	X	X	Korterühistud; MTU-d, Keila Linnavalitsus
11. Kunstinäitused	Peamiselt lastele ja noortele kunstinäituse pind	4 x aastas	X	X	MTU-d, kunstiringid, koolid, lasteaiad jt
12. Keelekursused	Vastavalt vajadusele ja pakkujale keelekursuste läbi viimine	1 kursus aastas	X	X	KOV allasutused
13. Noortevõllkogu kooskäimine	Vastavalt graafikule	4 x aastas	X	X	ad
14. Kaugtöökeskus	Etteatamisega saab kasutada kaugtöökeskuse võimalusena, pidada koosolekuid, wifi, printida jne	1 x nädalas	X	X	Ettevõllad, MTU-d
15. Turundustöö	Kõikide Kuubi sündmuste ja teenuste turundamine Keila Noortekeskuse lehel, FB-s, jagamine imrales	Pidev	X	X	

Lühendid tähendused:

HEAK  
 KOV  
 MTU  
 SANA  
 Eesti ANK  
 LHV  
 RMK  
 MISA  
 TLÜPS  
 TLÜ  
 TÜ  
 TÜ  
 KOV  
 KLV  
 MF  
 OF  
 ENTK  
 ENK

Harju Ettevõllus- ja Arenduskeskus  
 Kohalik omavalitsus  
 Mittertulundusühing  
 SA Archimedese noorteaegtuur  
 Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus  
 Lääne- Harju vald  
 Riigimetsa majandamise keskus  
 Integratsioon- ja Migratsioon- Sidesutus Meie Inimesed  
 Tallinna Ülikooli Pedagoogiline Seminar  
 Tallinna Ülikool  
 Taru Ülikool  
 Kohalik omavalitsus  
 Keila Linnavalitsus  
 Minifirma  
 Opiasfirma  
 Eesti Noorsootöö Keskus  
 Eesti Noorsootööajajate Kogu